

Hooked ApS

Solitudevej 1, 2200 København N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 30 65 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Kasper Bundgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hooked ApS Solitudevej 1 2200 København N
	CVR-nr.: 37 30 65 68
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Bjergsø, Formand Michael Hasbo Kasper Bundgård Christensen Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen Kasper Buch
Direktion	Kasper Bundgård Christensen, Adm. dir Matthew Christopher Jeffery Lasse Bundgård Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Hooked Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.396.876 kr. mod 7.011.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.319 kr. mod 82.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret grundet udbruddet af COVID-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.136.562 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.396.876	7.011.774
2 Personaleomkostninger	-5.552.811	-5.956.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-831.639	-798.090
Andre driftsomkostninger	-56.332	0
Driftsresultat	-43.906	257.602
Andre finansielle indtægter	12	716
Øvrige finansielle omkostninger	-158.395	-145.910
Resultat før skat	-202.289	112.408
Skat af årets resultat	46.970	-30.202
Årets resultat	-155.319	82.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Disponeret fra overført resultat	-155.319	-97.794
Disponeret i alt	-155.319	82.206

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.439.312	1.813.783
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.312</u>	<u>1.813.783</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.717	596.283
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	327.523	0
6 Indretning af lejede lokaler	1.575.621	1.171.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.861</u>	<u>1.767.315</u>
7 Deposita	558.240	338.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.240</u>	<u>338.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.276.413</u>	<u>3.919.387</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.724	120.333
Varebeholdninger i alt	<u>115.724</u>	<u>120.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.171	47.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.600	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.050
Udskudte skatteaktiver	38.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	1.297.971	0
Periodeafgrænsningsposter	184.356	890
Tilgodehavender i alt	<u>1.622.098</u>	<u>52.037</u>
Likvide beholdninger	30.807	22.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.629</u>	<u>195.170</u>
Aktiver i alt	<u>6.045.042</u>	<u>4.114.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.333	58.333
Overført resultat	123.319	278.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	181.652	516.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.970
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.970
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.414.491	1.637.080
Anden gæld	148.497	81.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.988	1.718.330
Kortfristet del af langfristet gæld	222.570	211.353
Gæld til pengeinstitutter	865.323	169.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.254	472.759
Selskabsskat	0	3.874
Anden gæld	2.626.657	1.012.913
Periodeafgrænsningsposter	598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.300.402	1.870.286
Gældsforpligtelser i alt	5.863.390	3.588.616
Passiver i alt	6.045.042	4.114.557

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	55.555	329.208	0	384.763
Kontant kapitaludvidelse	2.778	0	0	2.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.570</u>	<u>180.000</u>	<u>129.430</u>
Egenkapital 1. januar 2020	58.333	278.638	180.000	516.971
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155.319</u>	<u>0</u>	<u>-155.319</u>
	<u>58.333</u>	<u>123.319</u>	<u>0</u>	<u>181.652</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Diverse COVID-19 kompensationer	1.136.562	0
	<u>1.136.562</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	1.136.562	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.136.562</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.326.561	5.825.293
Pensioner	75.000	0
Andre omkostninger til social sikring	127.250	130.789
Personaleomkostninger i øvrigt	24.000	0
	<u>5.552.811</u>	<u>5.956.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.627.746	2.660.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.254</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.627.746</u>	<u>2.627.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-813.963	-438.571
Årets afskrivninger	<u>-374.471</u>	<u>-375.392</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.188.434</u>	<u>-813.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.439.312</u>	<u>1.813.783</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.187.624	804.118
Tilgang i årets løb	76.423	383.506
Afgang i årets løb	<u>-67.669</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.196.378</u>	<u>1.187.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-591.340	-320.894
Årets afskrivninger	-278.663	-270.447
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>49.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-820.661</u>	<u>-591.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>375.717</u>	<u>596.283</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>327.523</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>327.523</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>327.523</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.522.507	796.896
Tilgang i årets løb	<u>583.095</u>	<u>725.611</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.105.602</u>	<u>1.522.507</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-351.475	-199.224
Årets afskrivninger	<u>-178.506</u>	<u>-152.251</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-529.981</u>	<u>-351.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.575.621</u>	<u>1.171.032</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	338.289	338.289
Tilgang i årets løb	237.690	0
Afgang i årets løb	<u>-17.739</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>558.240</u>	<u>338.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>558.240</u>	<u>338.289</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 618 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som giver en samlet huslejeforpligtelse på 2.886 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hooked Holding ApS, CVR-nr. 41294973, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.